



Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

Måned: Januar 2021

Redaktør: Paal Spiel

Fremmøteprosent for måneden: 74,2 %

Gebursdager i måneden: Bent Andersen 69 år, 31.3;

Møtt i andre klubber i måneden: Ingen

4. mars 2021. Innkommende guvernør, rekruttering

Medlemmer til stede. 15.

Gjester Lars Borgestrand.

Sean Armani og Eva Sandberg.

3 minutter ved Rasmi: Adferd og Straff.

Vi hadde innkommende Distriktsguvernør og Sean Armani som er medlærer av Jeløya Rotarykubb på besøk på Teams.

Lars Borgestrand fortalte om sin bakgrunn og tanker om hans kommende periode som Distriktsguvernør. Han er utdannet økonom og har arbeidet i IKT-bransjen i 20år før det var han i militæret og tjenestegjorde en tid i Stavern. Drev egen virksom innen IKT men solgte bedriften og er i dag ansatt i samme bedrift. Han har vært medlem av Rotary i 10 år og har hatt mange forskjellige verv i den tiden. Dette er en dynamisk person som vi gleder oss til å høre mer fra, han er som de fleste andre veldig opptatt av Rotarys fremtid og ikke minst at nåværende medlemmer skal trives og at det må gjøres en stor innsatts for å rekruttere flere,

Sean Armani som jobber innen forsvaret har vært medlem av samme klubb siden 2014 og har et brennende engasjement i det å rekruttere flere medlemmer og kom med følgende spørsmål.

Var Rotary bedre før, Hvor kjent er Rotary, Hvor ofte snakker du om Roaty til bekjente, Hvor godt kjenner Rotarianere til Rotary, stot av egen klubb, klubbenes egen rekrutterings strategi, fokus korte og langsiktige planer, trivsel, lære mer om egen organisasjon, kunnskap er makt, jobbe med ungdomsdelen i Rotary.

Referent Paal

11. mars 2021. En kveld med Ine Barlie, Guvernør

Antall medlemmer til stede: 12

Gjester: DG Ine Barlie, AG Atle Staurem

3 min, tema og navn: Harald Moi. Dødelighet og trening under pandemien.

Foredrag: DG Ine Barlie.

Ine er vokst opp i en bryterfamilie. I ung alder mistet hun faren sin i en bilulykke, men hadde en stor og trygg familie rundt seg. Hun ble selv aktiv bryter med 12 NM titler i tillegg til to VM gull. Hun er utdannet som barnefysioterapeut.

Årets tema er «Rotary opens Opportunities». Hun minnet om at rotaryhjulet har 24 tagger, ett for hver time i døgnet. Husk at du alltid er en rotarianer! Både i Rotary – og i idretten – skapes det vinnere igjen og igjen.

RI er delt i 17 soner. Vi har seks distrikter i Norge, med tre kvinner og tre menn som DG. I D2260 er det 8 områder. Vi har nå sju fokusområder, miljø er nytt i dette rotaryåret!

Hun drøftet videre følgende «K-temaer»: Kameratskap og kompetanseheving, Kommunikasjon, Kreativitet og Klar strategi i tillegg til Distriktets hovedmål for 2020-2021.

Til slutt foreslo hun et femte spørsmål til 4-spørsmålsprøven: «Er det gøy»!

Referent: Svein

18. mars 2021. The Sopranos

Antall medlemmer til stede: 20

Navn på gjester: Steel Ytterdal og foredragsholder: psykolog Christian Schlutter

3 min, tema og navn: Øystein Myklestul fortalte om Rotary Foundations virke.

Foredrag av psykolog Christian Schlutter: HBO tv-serien «The Sopranos»

Christian ga en grundig psykologisk gjennomgang av hovedrollefiguren «The Sopranos» som er en tv-serie på 86 episoder i en tv-serie fra HBO over 6 sesonger 1999-2007. Serien er skapt av David Chase om New Jerseys mafiamiljø. Serien har fått 13 Emmy-priser og 5 Golden - Globe utmerkelser.

Christian beskriver en antisosial personlighetsforstyrrelse (APF) hos The Sopranos som han slet med nesten hele livet. Hans mål var: «å ikke bli et bedre menneske». Livet hans som mafiaboss besto av alkohol, ansvarsløshet, svikefull, panikkangst, å lure folk, mangel på å angre, psykopati og antisosial. Terapeuten hans, Tony, stilte diagnosen APF og han brukte hans far Johnny, moren Livia og kona Carmela i sitt arbeid med å behandle sykdommen, men Tonys terapi fungerte synligvis ikke.

Referent Lyder Kristian

25. mars 2021. Strategi for Lørenskog rotaryklubb 2023

Antall medlemmer til stede 19.

Gjester Odin Tellesbø, rektor Lørenskog videregående skole

3 minutter ved Dennis, en historie.

Covid 19 påvirker skolens hverdag og dette er hverdagen til Lørenskog videregående på Lørenskog fortalt av rektor på skolen, Odin Tellesbø.

Det jobbes mellom gult og rødt nivå med de problemer og utfordringer det medfører i hverdagen både for elever og ansatte.

Her nevnes det digital skole, karantene og få elever i hevert klasserom og lærer som flyr imellom for å hjelpe flest mulig. Det er mindre fravær blant elevene, men lærerne sliter med stress og overbelastninger. Noe positive erfaringer har man tatt med seg, hvordan kan den digitale undervisningen være en mulighet for elever som av forskjellige grunner ikke kan møte på skolen. Skolen legger også mye vekt på den sosiale delen av hverdagen og arrangerer sosiale dager med forskjellige arrangementer. Det store spørsmålet er hvordan vil Covid 19 påvirke skolen på kort og lang sikt.

Referent Paal.